
INFORMACJA NA STRONĘ INTERNETOWĄ KWP w SZCZECINIE oraz TABLICĘ OGŁOSZEŃ 

ZZ-2380-129/11 Szczecin 15.09.2011r.

dot: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 
podstawie art. 39 i nast. Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych  (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr  
113, poz. 759 ze zm.) na zakup i dostawę fabrycznie nowych szaf metalowych oraz regałów magazynowych dla 
Komisariatu Policji Dąbie, mieszczącego się w Szczecinie przy ul. Pomorskiej 15 wraz montażem i ustawieniem we 
wskazanym przez Zamawiającego miejscu dostawcy.

• część I -  zakup i dostawa fabrycznie nowych szaf metalowych dla Komisariatu Policji Dąbie

Zgodnie z art. 92 ust.2 Zamawiający zawiadamia, iz rozstrzygnął przedmiotowe postępowanie w części I .  
W wyniku badania i oceny 9 złożonych ofert: 
1. wybrano najkorzystniejszą ofertę nr 4 złożoną przez Wykonawcę:

BENER Michał Benka, ul. Wieleńska 59B/15, 80-215 Gdańsk, oferującego przedmiotowe dostawy  za cenę 
83.886,00 zł brutto. - 100pkt. w kryterium cena.

2. nie wykluczono żadnego wykonawcy 
3. odrzucono 2 oferty wykonawców:

Nr of Nazwa firmy Podstawa prawna 

1 METALKAS sp. z o.o., 
ul. Deszczowa 63
85-467 Bydgoszcz

art. 89 ust. 1 pkt 2 – zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść nie odpowiada treści 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia, z zastrzeżeniem art. 87 ust. 2 pkt 3. 
Zamawiający określił siwz wraz z jej zmianą dokonaną w dniu 02.09.2011r. natomiast 
złożona oferta nie uwzględniała ww zmiany, co powoduje, iż oferta jest niezgodna ze 
specyfikacją istotnych warunków zamówienia.

2 KONSMETAL ALIANS 
Sp. z o.o., 
ul. Jana Kazimierza 
60/U2
01-248 Warszawa

art. 89 ust. 1 pkt 2 – zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść nie odpowiada treści 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia, z zastrzeżeniem art. 87 ust. 2 pkt 3. 
Zamawiający określił siwz wraz z jej zmianą dokonaną w dniu 02.09.2011r. natomiast 
złożona oferta nie uwzględniała ww zmiany, co powoduje, iż oferta jest niezgodna ze 
specyfikacją istotnych warunków zamówienia.

4. oferty złożyli następujący Wykonawcy i otrzymali następującą ilość punktów: 
Nr of Nazwa firmy Ilości punktów w 

kryterium cena 

1 METALKAS sp. z o.o., ul. Deszczowa 63, 85-467 Bydgoszcz -

2 KONSMETAL  ALIANS Sp. z o.o., ul. Jana Kazimierza 60/U2, 01-248 Warszawa -

3 BUDMAX Sp. z o.o. , ul. A. Gabrysiak 4, 80-175 Gdańsk 79

4 BENER Michał Benka, ul. Wieleńska 59B/15, 80-215 Gdańsk 100

8 BARMA meble biurowe Sp. zo.o. , ul. Kossutha 5A, 40-844 Katowice 93,68

9 POZMEBEL Mateusz Gawroński spółka jawna, ul. Starołęcka 18, 61-361 Poznań 9,99

10 POLFORMA - MEBLE Marek Groniewicz, ul. Smolańska 3, 70-026 Szczecin 62,47

13 HASTE FH-U HAJN , ul. Rymarska 148D, 70-700 Szczecin 86,38

14 KONSMETAL – SEJF sc , ul. Olsztyńska 8, 13-100 Nidzica 93,71

Zamawiający zamierza zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego zgodnie z art. 94 ust 1 pkt 2).


